
Lucie Opatřilová
Tel.: +420 775 968 619
E-mail: opatrilova@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 1013
black-reality.cz/reality/1195/

 

1,2 ha pozemků v k.ú. Březno u Chomutova
, Chomutov
607 350 Kč
Nabízíme exkluzivně do výlučného vlastnictví krásné rovinaté pozemky v k.ú. Březno u Chomutova. Jedná se o parcely č.
1198/16, 1218/1 o celkové výměře 12 147 m2. Vzájemně sousedící pozemky se nachází na jihu obce. Podle územního plánu
se jedná o pozemky nacházející se v ÚSES, jsou obhospodařované a propachtované. Pro více informací kontaktujte makléře.
Je ÚSES strašák nebo výhoda? Pro zemědělce může být vlastnictví pozemku vedeného jako ÚSES výhodné, protože tento
status může poskytovat ochranu pro zemědělské plochy před případným rozvojem nebo změnami využití.

http://www.black-reality.cz/reality/1195/

